

| RUBROS                                                                                                                                              | EJECUCION AL MES DE SETIEMBRE DEL AÑO 2021 |             |             |             |             |               |               |               |               |               |               |               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
|                                                                                                                                                     | ENERO                                      | FEBRERO     | MARZO       | ABRIL       | MAYO        | JUNIO         | JULIO         | AGOSTO        | SETIEMBRE     | OCTUBRE       | NOVIEMBRE     | DICIEMBRE     |
| INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS                                                                                                                  |                                            |             |             |             |             |               |               |               |               |               |               |               |
| Ventas Netas de Bienes                                                                                                                              | 186,234,584                                | 349,586,758 | 531,687,525 | 719,399,011 | 890,022,274 | 1,062,452,014 | 1,236,788,047 | 1,405,766,174 | 1,588,620,213 | 1,809,856,623 | 2,038,457,511 | 2,271,113,515 |
| Prestación de Servicios                                                                                                                             | 0                                          | 0           | 0           | 0           | 0           | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             |
| Costo de Ventas                                                                                                                                     | 121,391,687                                | 246,805,527 | 363,761,129 | 489,124,166 | 594,967,222 | 711,376,550   | 767,426,535   | 871,312,776   | 981,209,305   | 1,126,114,330 | 1,276,856,885 | 1,437,432,904 |
| GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA)                                                                                                                           | 64,842,897                                 | 102,781,231 | 167,926,396 | 230,274,845 | 295,055,052 | 351,075,464   | 469,361,512   | 534,453,398   | 607,410,908   | 683,742,293   | 761,600,626   | 833,680,611   |
| Gastos de Ventas y Distribución                                                                                                                     | 30,220,318                                 | 61,485,742  | 82,280,094  | 99,102,273  | 111,246,547 | 138,790,201   | 164,060,542   | 180,419,103   | 189,950,150   | 224,602,007   | 260,457,978   | 299,447,528   |
| Gastos de Administración                                                                                                                            | 14,634,588                                 | 28,846,154  | 49,950,501  | 74,367,974  | 89,093,472  | 108,425,011   | 127,443,013   | 143,002,467   | 161,509,542   | 186,998,774   | 210,631,196   | 241,296,812   |
| Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos Financieros medidos al Costo Amortizado                                                                    | 0                                          | 0           | 0           | 0           | 0           | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             |
| Otros Ingresos Operativos                                                                                                                           | 15,537,614                                 | 226,143,787 | 232,775,158 | 238,955,092 | 256,047,203 | 274,328,575   | 295,974,533   | 310,148,014   | 333,249,594   | 336,380,001   | 339,508,718   | 342,642,743   |
| Otros Gastos Operativos                                                                                                                             | 3,952,634                                  | 8,686,370   | 12,104,846  | 17,178,801  | 20,915,094  | 25,722,600    | 24,414,080    | 27,787,417    | 32,164,878    | 32,164,878    | 32,164,878    | 32,164,878    |
| GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA                                                                                                                        | 31,572,971                                 | 229,906,752 | 256,366,113 | 278,580,889 | 329,847,142 | 352,466,227   | 449,418,410   | 493,392,425   | 557,035,932   | 576,356,635   | 597,855,292   | 603,414,136   |
| Ingresos Financieros                                                                                                                                | 3,431,532                                  | 6,732,274   | 9,582,334   | 12,372,562  | 17,808,313  | 20,550,528    | 18,959,811    | 22,064,522    | 24,308,785    | 27,878,198    | 31,444,637    | 35,014,222    |
| Diferencia de cambio (Ganancias)                                                                                                                    | 35,422,031                                 | 69,175,181  | 78,057,275  | 86,830,891  | 89,532,191  | 110,354,344   | 124,456,954   | 139,605,513   | 143,254,164   | 146,254,164   | 149,254,164   | 152,254,164   |
| Gastos Financieros                                                                                                                                  | 12,879,754                                 | 25,053,006  | 39,683,512  | 49,733,943  | 63,507,477  | 75,734,457    | 155,253,261   | 174,301,668   | 197,917,216   | 202,440,042   | 203,833,494   | 224,725,269   |
| Diferencia de Cambio (Pérdidas)                                                                                                                     | 5,001,689                                  | 6,842,044   | 36,156,559  | 59,611,215  | 109,849,700 | 126,726,949   | 189,904,477   | 203,847,651   | 226,391,008   | 236,057,675   | 245,724,342   | 255,391,009   |
| Participación de los Resultados Netos de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de la Participación                            | 0                                          | 0           | 0           | 0           | 0           | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             |
| Ganancias (Pérdidas) que surgen de la Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a Valor Razonable | 0                                          | 0           | 0           | 0           | 0           | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             |
| RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS GANANCIAS                                                                                                        | 52,545,091                                 | 273,919,157 | 268,165,651 | 268,439,184 | 263,830,469 | 280,909,693   | 247,677,437   | 276,913,141   | 300,290,657   | 311,991,280   | 328,996,257   | 310,566,244   |
| Gasto por Impuesto a las Ganancias                                                                                                                  | 18,734,894                                 | 88,574,071  | 31,499,506  | 38,853,397  | 42,137,985  | 48,553,017    | 44,623,135    | 54,209,690    | 60,180,046    | 49,379,463    | 54,414,703    | 49,254,989    |
| GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE OPERACIONES CONTINUADAS                                                                                                  | 33,810,197                                 | 185,345,086 | 236,666,145 | 229,585,787 | 221,692,484 | 232,356,676   | 203,054,302   | 222,703,451   | 240,110,611   | 262,611,817   | 274,581,554   | 261,311,255   |
| Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las Ganancias Procedente de Operaciones Discontinuas                                                          | 0                                          | 0           | 0           | 0           | 0           | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             |
| GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL EJERCICIO                                                                                                               | 33,810,197                                 | 185,345,086 | 236,666,145 | 229,585,787 | 221,692,484 | 232,356,676   | 203,054,302   | 222,703,451   | 240,110,611   | 262,611,817   | 274,581,554   | 261,311,255   |
| COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL:                                                                                                             |                                            |             |             |             |             |               |               |               |               |               |               |               |
| Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos Financieros Disponibles para la Venta                                                                         | 0                                          | 0           | 0           | 0           | 0           | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             |
| Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio                                                                                   | 0                                          | 0           | 0           | 0           | 0           | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             |
| Otros Componentes de Resultado Integral                                                                                                             | 0                                          | 0           | 0           | 0           | 0           | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             |
| OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE IMPUESTOS                                                                                                          | 0                                          | 0           | 0           | 0           | 0           | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             |
| IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADO CON COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL                                                                     |                                            |             |             |             |             |               |               |               |               |               |               |               |
| Ganancias Netas por Activos Financieros Disponibles para la Venta                                                                                   | 0                                          | 0           | 0           | 0           | 0           | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             |
| Ganancias de Inversiones por Instrumentos de Patrimonio                                                                                             | 0                                          | 0           | 0           | 0           | 0           | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             |
| Otros componentes de Resultado Integral                                                                                                             | 0                                          | 0           | 0           | 0           | 0           | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             |
| SUMA DE COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL CON IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADAS                                                            | 0                                          | 0           | 0           | 0           | 0           | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             |
| Otros resultados Integrales                                                                                                                         | 0                                          | 0           | 0           | 0           | 0           | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             | 0             |
| RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA                                                                                | 33,810,197                                 | 185,345,086 | 236,666,145 | 229,585,787 | 221,692,484 | 232,356,676   | 203,054,302   | 222,703,451   | 240,110,611   | 262,611,817   | 274,581,554   | 261,311,255   |

| RUBROS        | EJECUCION AL MES DE SETIEMBRE DEL AÑO 2021 |            |            |             |             |             |             |             |             |             |             |             |
|---------------|--------------------------------------------|------------|------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
|               | ENERO                                      | FEBRERO    | MARZO      | ABRIL       | MAYO        | JUNIO       | JULIO       | AGOSTO      | SETIEMBRE   | OCTUBRE     | NOVIEMBRE   | DICIEMBRE   |
| Depreciación: | 22,981,544                                 | 45,918,990 | 88,313,433 | 117,703,808 | 147,065,946 | 176,356,066 | 205,719,210 | 235,610,679 | 265,026,632 | 295,670,574 | 326,314,516 | 356,958,458 |
| Amortización: | 241,333                                    | 482,666    | 683,861    | 885,056     | 1,086,251   | 1,287,446   | 1,488,641   | 1,693,198   | 1,895,452   | 2,103,196   | 2,310,940   | 2,518,684   |